DEFENSORIA PÚBLICA  Ano XC • Nº 15343 Natal, 11 de janeiro de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

Edital n° 008/2023- Parnamirim
Edital n. 008/2022 – Núcleo de Parnamirim, de 10 de janeiro de 2022.

O Núcleo da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte em Parnamirim/RN, no uso das suas atribuições

legais, e em conformidade com a Portaria de nº 244/2021-GDPGE, de 29 de maio de 2021, torna público o Edital

do RESULTADO DEFINITIVO da I Seleção Simplificada para estagiários de graduação em Direito em

Parnamirim, na forma abaixo:

1. LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS:

Classificação Candidato(A)

1 Mayara Luana Marques De Lima

2 Leticia Fernandes Lima Laurentino

3 Ellen De Nazare Dos Santos Mendes

4 Maria Eduarda Da Silva Fernandes

5 Jeorge Ferreira Da Silva Filho

6 Hamanda De Medeiros Padilha

7 Leticia Gualberto Dos Santos Costa

8 Daniel Pinheiro Da Silva Filho

9 Thalissa Bruna Oliveira Da Silva

10 Maria Cecilia Martins Cruz E Silva

11 Carolina Maria Lima Gerhardt

12 Alex Cristhian Rodrigues De Medeiros

13 Caio Henrique Costa Januario

14 Brayan Medeiros Santos

15 Leticia Alves Cardoso Dantas

16 Lara Eduarda Bezerra De Abreu

17 Vitor Renner Da Silva Ohrgaard

18 Pablo Basilio Mascarenhas De Freitas

19 Lara Vitoria Melo De Oliveira

2. DISPOSIÇÕES FINAIS:

2.1 A validade do procedimento seletivo é de 01 (um) ano, a contar da data da homologação do resultado

definitivo, prorrogável por igual período, podendo ser realizado novo certame antes de findo o prazo, caso exaurido

o cadastro de reserva.

Parnamirim/RN, 10 de janeiro de 2023.

ANDRÉ GOMES DE LIMA

Coordenador do Núcleo de Parnamirim

 DEFENSORIA PÚBLICA  Ano XC • Nº 15343 Natal, 11 de janeiro de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o

documento original clique no link:

https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=BMIC0AR1KS-

HW090YZ0CK-P2TH9ZW2VI.

Código de verificação:

BMIC0AR1KS-HW090YZ0CK-P2TH9ZW2VI